



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NICHLAS SCHACK HOLDING APS
HALLANDSGADE 11 ST. TH., 2300 KØBENHAVN S
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2022

Nichlas Schack Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nichlas Schack Holding ApS Hallandsgade 11 st. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 39 08 10 67 Stiftet: 13. november 2017 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nichlas Schack Petersen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i selskaber og virksomheder samt lignende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 797.123 kr. mod 664.265 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-4.563	-10.575
DRIFTSRESULTAT		-4.563	-10.575
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		807.160	675.473
Andre finansielle omkostninger.....		-8.305	-633
RESULTAT FØR SKAT		794.292	664.265
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		794.292	664.265
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	56.500
Ekstraordinært udbytte.....		481.000	0
Overført resultat.....		313.292	607.765
I ALT		794.292	664.265

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på 600.000 kr.

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.000.000	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver.....		1.000.000	1.000.000
ANLÆGSAKTIVER.....		1.000.000	1.000.000
Likvide beholdninger.....		131.648	61.731
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		131.648	61.731
AKTIVER.....		1.131.648	1.061.731

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.059.148	745.856
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	56.500
EGENKAPITAL.....		1.109.148	852.356
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	200.000
Anden gæld.....		22.500	9.375
Kortfristede gældsforpligtelser.....		22.500	209.375
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		22.500	209.375
PASSIVER.....		1.131.648	1.061.731

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	745.856	56.500	852.356
Forslag til resultatdisponering.....		313.292	481.000	794.292
Ordinært udbytte.....			-56.500	-56.500
Ekstraordinært udbytte.....			-481.000	-481.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	1.059.148	0	1.109.148
